punkte, Techninėje specifikacijos nurodyti kiekiai yra preliminarūs ir gali būti keičiami, neviršijant bendros 
Sutarties kainos. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti Prekių visai Sutarties kainai ar bet kokiai jos daliai. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 5.989.500,00 eurų (penki milijonai devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni 
tūkstančiai penki šimtai eurų 00 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Prekių kaina – 4.950.000,00 eurų (keturi milijonai devyni šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00  euro 
ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 1.039.500,00 eurų (vienas milijonas trisdešimt devyni 
tūkstančiai penki šimtai eurų 00 euro ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra ir 10 proc. susijusių su Pirkimo 
objektu prekių įsigijimui.  

2.5. Sutarties galiojimo laikotarpiu Pirkėjas turi teisę įsigyti iki 10 % su Pirkimo objektu susijusių prekių 
(toliau – Papildomos prekės), kurios nėra nurodytos Sutarties SD Priede Nr. 3. Papildomų Prekių kaina negali 
viršyti 10%, t. y. 495.000,00 eurų (keturių šimtų devyniasdešimt penkių tūkstančių eurų 00  euro ct), neįskaitant 
PVM. Bendra įsigytų Papildomų prekių ir Prekių kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu negali viršyti Sutarties SD 
2.3. punkte nurodytos bendros Sutarties kainos.  

2.6. Papildomos prekės bus perkamos tokiais įkainiais, kurie galios Pirkėjo Užsakymo pateikimo dieną